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Dear Shahid Hussain, 
 
 
 
Freedom of Information Request 
 
Thank you for your request for information received by the Council.  In your request 
you asked for the following information: 
 
1. I would like to obtain the findings of any parking surveys carried out for the CPZ 
zone LNN. 
 
2. How many parking spaces are there in this CPZ Zone LNN. 
 
3. How many properties have registered for parking permits. 
 
4. Are there any restrictions on the numbers of vehicles that can be registered at any 
one address. 
 
5. How many of the properties in this CPZ Zone have a Landlord property licence. 
 
6. Are there any property developments in this CPZ zone that are not permitted to park 
i.e. no cars can be registered for parking for the housing development. 
 
In response, I can confirm that the London Borough of Waltham Forest holds the 
requested information and can advise you as follows: 
 

1. Please find attached the parking survey carried out for CPZ LNN.  
 
2. The authority does not hold information on the number of parking spaces available 

in a CPZ as the information is not in an accessible format.  
 
3. Our records indicate that there are currently 617 applications for residents permits 

in CPZ LNN.  
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4. There are no restrictions on the number of vehicles registered to any one address.  
 
5. The authority does not hold data on the number of properties entitled to selective 

licensing and the number of properties with HMO licencing in CPZ LNN as this 
information is in an inaccessible format. 

 
There are no housing developments in CPZ LNN and as such no vehicles have been 
registered to any property developments.  
 

I trust that the above satisfies your enquiry.  If you have any queries about this letter, 

please contact me.  Please remember to quote the reference number above in any 

future communications.  

Under the Freedom of Information Act 2000, you have the right to complain about the 
Council’s response to your request for information. If you wish to pursue such a 
complaint, please do so within 28 days from the date of this letter and ask for a review 
of the Council’s decision.   
 
Please write to: The Information Officer, Learning from Complaints Team, Room 104, 
Waltham Forest Town Hall, Walthamstow E17 4JF, or email 
information.officer@walthamforest.gov.uk.  Please mark your request clearly as 
“Request for Review”. 
 
If after receiving a response to the review, you remain dissatisfied with the Council’s 
response, you have the right to complain to the Information Commissioner.   
Further information can be obtained via the Information Commissioner’s helpline 0303 
123 1113 or their website at:  
 
http://www.ico.gov.uk/complaints/freedom_of_information.aspx 
 
 
 
 
Yours sincerely 

L Maynard 

Lorraine Maynard  
Senior Contract and Customer Enquiries Manager 
Highways & Traffic Management 
Resident Services 
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